
EFB Elektronik 1.25G SFP SM 1310nm FP
20KM LC DDM Cisco GLC-LH.SMD and
Standard MSA compatible Trans
Transceiver Glasfaser LWL 1,25 Gbps
Duplex Ethernet LC-Stecker

Artikelnummer 999445661

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Fibre Channel / Ethernet 1000Base-LX

Netzwerk - Datenübertragungsrate 1,25 Gbps

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Farbkategorie Schwarz

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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